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Czy zastanawialiście się, jak poprzez codzienne wybory zakupowe możecie chronić bioróżnorodność i
wpływać na zrównoważony rozwój?
Odpowiedzialność za naszą planetę spoczywa na nas wszystkich, ale wprowadzając nawet drobne zmiany do
swojego życia możecie mieć ogromny wpływ na nią. I to pozytywny!
Chętnie Wam w tym pomożemy podczas bezpłatnych warsztatów organizowanych w Krakowie już 6 grudnia -
zróbcie sobie prezent mikołajkowy i wpadnijcie! A jeśli prowadzicie zajęcia dla osób o szczególnych
potrzebach, tym bardziej nie może Was tam zabraknąć - w programie mamy również temat dostosowania
zajęć edukacyjnych dla osób z niepełnosprawnościami.

Data warsztatów: 06.12.2024
Miejsce: Hotel Apis, al. 29 Listopada 137, Kraków

Godzina: 9:30

Prosimy o potwierdzenie udziału do dnia 02.12.2024 r. i przekazanie tej informacji
osobom, które mogą być zainteresowane.
Obowiązują zapisy!

Warsztaty te to wyjątkowa okazja, aby:

* Poszerzyć swoje kompetencje – nauczysz się, jak dostosowywać zajęcia dla osób ze szczególnymi
potrzebami, co znacząco wpłynie na ich efektywność.
* Poznać zasady odpowiedzialnej konsumpcji – dowiesz się, jak codzienne wybory, takie jak zakup
produktów spożywczych, mogą wspierać ochronę bioróżnorodności.
* Otrzymać gotowe materiały edukacyjne – ułatwią one prowadzenie zajęć i pomogą w przekazywaniu
wiedzy o zrównoważonym rozwoju w ciekawy i angażujący sposób.
* Zyskać oficjalny certyfikat uczestnictwa, który wzbogaci Twoje portfolio zawodowe.
* Skorzystać z inspirujących rozmów z innymi specjalistami, wymieniając się doświadczeniami i
pomysłami na prowadzenie edukacji w duchu zrównoważonego rozwoju.

Plan spotkania:

* Warsztaty: „Dostosowanie zajęć dla osób ze szczególnymi potrzebami"
* Przerwa kawowa
* Warsztaty: „Co kupować, aby chronić bioróżnorodność?"
* Obiad
* Przegląd materiałów dydaktycznych i innowacyjnych metod nauczania, szkolenie e-learning

Warsztaty realizowane są w ramach projektu "Co kupować, aby chronić bioróżnorodność – wsparcie
edukacji w kierunku proekologicznych postaw konsumenckich" przy dofinansowaniu Narodowego



Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Więcej informacji na grupie FB:
https://www.facebook.com/groups/1211694803220045 oraz na stronie https://smz.waw.pl/
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